
 

                              令和４年１２月１３日 

 保護者 様 

 

                          ふじみ野市立東原小学校 

                          校 長   茂 垣  潔 

 

 

学校評価アンケートへのご協力について（お願い） 

 

 寒冷の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より本校の教育活動に対し格別のご協力をいただき、厚くお礼を申し上げま

す。 

 さて、保護者の皆様に、本校の今年度の教育活動について評価していただき、次年度の

教育活動の改善に活かしていきたいと存じます。 

 つきましては、下記のＵＲＬまたはＱＲコードから「令和４年度学校評価アンケー

ト」にご入力いただき、１２月２３日（金）までにご回答くださるようお願いいたしま

す。 

なお、ご兄弟のいる家庭は、お子様ごとに回答をいただきますようよろしくお願いいた

します。 

 

 

 

ＵＲＬ：https://forms.office.com/r/bFmeTDWMs6 

 

 

ＱＲコード 

https://forms.office.com/r/bFmeTDWMs6

